

# Free2move Holding AB 556705-0157

## Kvartalsrapport Q1 2013

- \* **Nettointäkterna under Q1 ca 3,1 MSEK**
- \* **Periodens resultat ca 0 MSEK**
- \* **Orderstocken vid periodens slut ca 4,5 MSEK**

Nästa rapporttillfälle: 2013-08-15 Halvårsrapport för 2013

## VD har ordet

Free2move Holding AB har en ny ledning, starkt inriktad framåt och styrkt av erfarenheter gjorda 2012. Vi har lyckats starta om produktionen efter kända haverier och ser med stolthet en produktion som under Q2 kommer att ha arbetat sig igenom den "back-log" som skapats under föregående år. Free2move har efter denna vintern och våren producerat fler moduler per månad än någonsin tidigare. Det är ett gott betyg för personalen som engagerat och hårt jobbat för och med den förändring som sker i alla led inom företaget.

Ny ledning innebär helt naturligt ett intensivt arbete med att möta kunden. Flertalet resor och möten har genomförts i syfte att beskriva för kunden den förändring företaget genomför. Det är viktigt att våra kunder och distributörer har möjlighet att förstå de haverier som inträffat och samtidigt känna att de kan vara säkra på att de erfarenheter som gjorts garanterar att motsvarande inte skall inträffa igen. Samtidigt arbetar vi med att samverka med våra underleverantörer för att skapa smidigare kommunikation som leder till bättre leveranssäkerhet och lönsamhet

Vi ska känna vår kund, vår produktion och vår produkt i den utsträckning att våra kunder ser oss som den bästa leverantören inom marknadssegmentet.

Free2move AB startade under Q1 resan mot en högkvalitativ produktlinje med nöjda kunder och lönsamhet genom:

- + Kvalitetsprojekt syftande till ISO-certifiering
- + Ny produkt serie P-serien där P står för "performance"
- + Ny marknadskommunikation
- + m.m.

Produkten HIOD One har under kvartalet fått stå tillbaka, men kunskapen om och funktionen kring produkten finns kvar. Vi kommer tillbaka under året med information

om hur denna funktion kommer att lösas. Tillsvidare är Hiod överfört som produkt till ett annat av Free2move Holding AB helägt aktiebolag.

Under Q2 kommer vi att arbeta vidare på den inslagna linjen. P-serien lanseras före sommaren och moduler avsedda för utvecklingsarbete kommer att finnas tillgängliga under sommaren. Det är en mycket kompetent produkt med mycket stor räckvidd och ett helt nytt programpaket och vi ser en mycket stor marknad öppna sig med denna kommunikationsprodukt. Arbetet pågår med att certifiera och färdigställa.

Produktionen kan vara igång redan under hösten eller vintern beroende på behov.

Planerna för en "road-show" är redan under framtagning.

Utöver P-serien arbetar vi vidare med modernisering av befintliga produkter och i vissa fall även vidareutveckling av dessa.

Vi tar under Q2 även ett steg i kommunikationen med våra kunder genom att lansera vår nya web. Här är avsikten att underlätta, lägga till funktioner samt ta bort en del av det som tidigare kritiserats.

Avslutningsvis vill jag tacka kunder, partners, personal och leverantörer för all hjälp och goda råd vi fått i den tid av förändring vi genomgår.

Vi ser fram emot att avlägga nästa rapport den 15 augusti.

Med vänliga hälsningar  
Anders Johan Johansson  
VD

# Koncernresultaträkning (SEK)

	2013-01-01 2013-03-31	2012-01-01 2012-03-31
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning	3 136 628	3 858 291
Övriga rörelseintäkter	23 038	27 520
<b>Summa omsättning</b>	<b>3 159 666</b>	<b>3 885 811</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 773 060	-2 328 402
Övriga externa kostnader	-971 587	-1 271 786
Personalkostnader	-767 302	-889 061
Av- och nedskrivningar	-146 409	-412 745
Övriga rörelsekostnader	-	-
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-3 658</b>	<b>-4 901 994</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>- 498 692</b>	<b>-1 016 183</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	-	1 851 120
Räntekostnader och övriga finansiella kostnader	-172 928	-173 976
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-172 928</b>	<b>1 677 144</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-671 620</b>	<b>660 961</b>
Uppskjuten skatt	145 893	309 752
<b>Periodens resultat</b>	<b>-525 727</b>	<b>970 713</b>

# Koncernbalansräkning (SEK)

<b>Tillgångar</b>	<b>2013-03-31</b>	<b>2012-03-31</b>
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<b>Immatriella anläggningstillgångar</b>		
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	4 417 049	11 805 875
Goodwill	<u>6 700 420</u>	<u>6 700 420</u>
	11 117 469	18 506 295
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	957	2 231
Inventarier, verktyg och installationer	<u>78 400</u>	<u>110 256</u>
	79 357	112 487
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	406 722	406 722
Uppskjuten skattefordran	<u>2 481 893</u>	<u>5 034 653</u>
	2 888 615	5 441 375
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>14 085 441</b>	<b>24 060 157</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Varulager	1 264 536	2 380 519
Förskott leverantörer	466 450	1 321 134
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	1 509 055	2 477 990
Aktuella skattefordringar	179 760	154 860
Övriga kortfristiga fordringar	362 251	401 802
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	<u>146 956</u>	<u>236 024</u>
	2 198 022	3 270 676
Kassa och bank	1 459 022	36 944
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 388 030</b>	<b>7 009 273</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>19 473 471</b>	<b>31 069 430</b>

## Koncernbalansräkning forts.

<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>2013-03-31</b>	<b>2012-03-31</b>
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	1 355 655	6 985 844
Pågående nyemission	4 006 460	-
Övrigt tillskjutet kapital	39 536	28 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Fria reserver	30 695 612	29 240 158
Balanserad vinst eller förlust	-28 224 647	-19 946 873
Periodens resultat	<u>-525 727</u>	<u>970 713</u>
	1 945 238	10 263 998
<b>Summa eget kapital</b>	<b>7 346 889</b>	<b>17 277 842</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkning	3 833 146	3 550 053
Övriga skulder kreditinstitut	3 124 027	2 986 605
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 957 173</b>	<b>6 536 658</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Kortfristiga skulder kreditinstitut	174 988	801 564
Leverantörsskulder	3 126 810	2 547 913
Övriga kortfristiga skulder	1 374 660	1 935 788
Upplupna kostnader och förutbetalade intäkter	492 952	1 969 665
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 169 410</b>	<b>7 254 930</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>19 473 471</b>	<b>31 069 430</b>

## Kassaflödesanalys för koncernen

	2013-01-01 2013-03-31	2012-01-01 2012-03-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat före finansiella poster	-498 692	-1 016 183
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	146 409	412 745
Erlagd ränta	-172 928	-173 976
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-525 211</b>	<b>-777 414</b>
Ökning/minskning varulager	-262 649	-1 617 994
Ökning/minskning kundfordringar	-559 072	-1 992 380
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-258 074	-297 095
Ökning/minskning leverantörsskulder	1 319 766	403 549
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-627 760	2 090 945
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-913 000</b>	<b>- 2 190 389</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-	-1 213 081
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-</b>	<b>-1 213 081</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	7 515 460	3 533 110
Upptagande av lån	360 086	32 090
Amortering av skuld	-65 001	-148 260
Amortering av lån genom kvittningsemission	-5 509 000	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>2 301 545</b>	<b>3 416 940</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>1 388 544</b>	<b>13 470</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>70 478</b>	<b>23 474</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>1 459 022</b>	<b>36 944</b>
Beviljad checkkredit	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad checkkredit	3 833 146	3 550 053
<b>Disponibelt</b>	<b>1 625 876</b>	<b>449 947</b>

## Moderbolagets resultaträkning (SEK)

	2013-01-01 2013-03-31	2012-01-01 2012-03-31
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-144 014	-338 585
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-144 014</b>	<b>-338 585</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-144 014</b>	<b>-338 585</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	-3 000 000	1 851 120
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-3 000 000</b>	<b>1 851 120</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 144 014</b>	<b>1 512 535</b>
Uppskjuten skatt	31 682	89 047
<b>Periodens resultat</b>	<b>-3 112 332</b>	<b>1 601 582</b>

## Moderbolagets balansräkning (SEK)

<b>Tillgångar</b>	<b>2013-03-31</b>	<b>2012-03-31</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andelar i koncernföretag	9 673 000	9 623 000
Fordringar hos koncernföretag	-	10 150 287
Andra låfristiga värdepapperinnehav	406 722	406 722
Uppskjuten skattefordran	288 682	628 940
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>10 368 404</b>	<b>20 808 949</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Övriga kortfristiga fordringar	-	-
Kassa och bank	1 427 316	456
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 427 316</b>	<b>456</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>11 795 720</b>	<b>20 809 405</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>2013-03-31</b>	<b>2012-03-31</b>
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	1 355 655	6 985 844
Pågående nyemission	4 006 460	-
<b>Fritt eget kapital</b>		
Övrigt tillskjutet kapital	39 160	28 000
Fria reserver	30 695 614	21 118 425
Balanserad vinst eller förlust	-24 790 018	-9 656 780
Periodens resultat	<u>-3 112 332</u>	<u>1 601 582</u>
	2 832 424	13 091 227
<b>Summa eget kapital</b>	<b>8 194 539</b>	<b>20 077 071</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skuld koncernföretag	2 256 577	689 334
Övriga kortfristiga skulder	1 330 000	689 334
Upplupna kostnader	14 604	43 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 601 181</b>	<b>732 334</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>11 795 720</b>	<b>20 809 405</b>



## Kassaflödesanalys för moderbolaget

	2013-01-01 2013-03-31	2012-01-01 2012-03-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat före finansiella poster	-144 014	-338 585
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-144 014</b>	<b>-338 585</b>
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-	-
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	308 437	684 334
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>164 423</b>	<b>345 749</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>		
Lämnat aktieägartillskott	-3 000 000	-
Årets lämnade lån till koncernföretag	-	-3 878 915
Upptagna lån från koncernföretag	2 256 577	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-743 423</b>	<b>-3 878 915</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission	7 515 460	3 533 110
Amortering av lån genom kvittningsemission	-5 509 060	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>2 006 460</b>	<b>3 533 110</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>1 427 460</b>	<b>-56</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>-144</b>	<b>512</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>1 427 316</b>	<b>456</b>

## Aktiekapitalets utveckling

Aktiekapitalet i Free2Move Holding AB uppgick per 2012-03-31 till 6 985 844 kr fördelat på 17 464 610 aktier.

<b>2007</b>					
<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital</i>	<i>Antal aktier</i>
Nyemission	2007-03-07	125 391	50 156,50	2 059 076,50	5 147 691
Nyemission	2007-03-08	1 166 000	466 400	2 525 476,50	6 313 691
<b>2009</b>					
<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital</i>	<i>Antal aktier</i>
Nyemission	2009-04-17	100 000	40 000	2 565 476,50	6 413 691
<b>2010</b>					
<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital</i>	<i>Antal aktier</i>
Nyemission	2010-03-22	100 000	40 000	2 605 476,50	6 513 691
Nyemission	2010-07-14	569 759	227 903,60	2 833 380	7 083 450
Nyemission	2010-07-14	100 000	40 000	2 873 380	7 183 450
<b>2011</b>					
<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital</i>	<i>Antal aktier</i>
Nyemission	2011-03-17	630 000	252 000	3 125 380	7 813 450
Nyemission	2011-12-06	1 600 000	640 000	3 765 380	9 413 450
<b>2012</b>					
<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital</i>	<i>Antal Aktier</i>
Nyemission	2012-01-11	53 000	21 200	3 786 580	9 466 450
Nyemission	2012-03-16	7 998 160	3 199 264	6 985 844	17 464 610
Nyemission	2012-06-04	876 000	350 400	7 336 244	18 340 610
<b>2013</b>					
<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital</i>	<i>Antal aktier</i>
Nedsättning av aktiekapital	2013-01-25	-	-6 419 213,5	917 060,5	18 340 610
Nyemission	2013-01-25	8 772 500	438 625	1 355 655,5	27 113 110

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets (och koncernens) verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget (och de företag som ingår i koncernen) står inför.

Halmstad 2012-05-02

Styrelsen

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av företagets revisorer.

## Adresser

### Huvudkontor

Free2move AB  
Sperlingsgatan 7  
302 48 HALMSTAD

Tel: 035-15 22 60  
Fax: 035-15 22 69

[info@free2move.se](mailto:info@free2move.se)  
[www.free2move.se](http://www.free2move.se)

